

Suwałki, dnia 15/05/2025r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIE

Dotyczy: Wyłonienie wykonawcy na „Zakup i dostawę aparatu do hemostazy miejscowej z opaskami uciskowymi”. Zadania sfinansowane z Budżetu Miasta

UCZESTNIK 1

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści aparat do hemostazy miejscowej z opaskami uciskowymi o roku produkcji nie starszym niż 2024 zamiast o roku produkcji nie starszym niż 2025?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin wykonania zamówienia do 6 tygodni od dnia złożenia zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Czy Zamawiający potwierdza, że na 1kpl przedmiotu zamówienia –składa się:

Nazwa	ilość
Pojedynczy zasilacz regulowany opasek zaciskowych	2 szt.
Opaska zaciskowa na ramię 64x13cm	2 szt.
Opaska zaciskowa na ramię – długa 82x8cm	2 szt.
Opaska zaciskowa na udo 120x13,5cm	2 szt.
Opaska zaciskowa na udo 85x14 cm	1 szt.
Opaska zaciskowa na udo 140x13,5 cm	1 szt.
Uchwyt zasilacza	1 szt.
Statyw przewoźny do zasilacza	1 szt.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl.

Z poważaniem,
Adam Szałanda
DYREKTOR
Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika w Suwałkach